关于开展2019年全国“质量开放日”
活动的通知
为在全社会树立“质量第一”的意识，我局拟于2019年9月19日开展我市2019年“质量开放日”活动，现将具体活动安排通知如下：
　　一、开放主体：阳江十八子集团有限公司
　　二、开放对象：社会公众、企业代表
　三、活动内容：普及质量知识，提升质量意识，组织社会公众和企业代表参观开放企业的检测中心，了解产品检验检测有关知识。
　　四、参与方式：有意愿参与此项活动的社会公众及企业代表请于2019年9月16日前与我局联系。
　　    联系人：邹野
联系电话：3372558，18128960075
                              阳江市市场监督管理局
                                  2019年9月4日